

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
<u>A) LAVORI A MISURA</u>						
1	2	Scavo terra meccanico	mc.	1.258,61	990	1.246.023,90
2	1	" " a mano	"	590,75	1.320	779.790,==
3	34	Calcestruzzo a kg.150	"	158,69	7.500	1.190.175,==
4	32	" " " 300	"	365,47	13.500	4.933.845,==
5	66	Ferro omogeneo per C.A.	kg.	18.765,01	150	2.814.751,50
6	15	Muratura tutta tufo	mc.	90,93	6.600	600.138,==
7	17	" " tufo cm.20	mq.	34,74	1.650	57.321,==
8	38	Calcestruzzo a kg.300	mc.	8,76	15.500	135.780,==
9	3	Scavo sbanc.terra	"	77,43	990	76.655,70
10	33	Calcestruzzo a kg.200	"	11,47	9.350	107.244,50
11	87	Cordoncini 15x30	ml.	254,08	16650	419.232,==
12	86	Cordoni calcarei	"	56,64	1.980	112.147,20
13	56	Massetto	mq.	285,14	715	203.875,10
14	61	Pietrini	"	285,14	1.100	313.654,==
15	64	Tappetino bitumato	"	154,86	1.100	170.346,==
16	125	Pozzetti d'ispezione	n°	17	4.400	74.800,==
17	167	Chiusini per pozzetti	kg.	180,00	275	49.500,==
18	94	Tubi eternit Ø 150	ml.	101,06	1.320	133.399,20
19	97	" " " 100	"	4,10	1.100	4.510,==
20	104	Tubi di ferro zincato	"	26,50	1.100	29.150,==
21	85	Travertino da cm.2	mq.	3,25	6.400	20.800,==
SOMMANO I LAVORI A MISURA					L.	13.473.138,10
<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>						
22	11	C.S.A. - RUSTICO :				
		100% x 48% x 80.470.577 = L.				38.625.876,96
23	"	- TRAMEZZI ED INTONACI				
		100% x 8% x 80.470.577 = "				6.437.646,16
24	"	- IMPIANTI :				
		100% x 9% x 80.470.577 = "				7.242.351,93
25	3	- INTONACO ESTERNO ecc.				
		10% x 6% x 80.470.577 = "				4.828.234,62
a riportare :					L.	57.134.109,67; 13.473.138,10

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto		L.	57.134.109,67;	13.473.138,10
5	11	C.S.A. - PAVIMENTI:				
		100% x 10% x 80.470.577 =		"	8.047.057,70	
7		" - Completamento fabbricato ecc...		"	5.632.940,39	
		100% x 7% x 80470.577 =		"		
3		" - INFISSI ecc.....		"	9.656.469,24	
		100% x 12% x 80.470.577 =		"		
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT		L.		80.470.577,==
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			L.	93.943.715,10
		dedurre il ribasso d'asta del 5,10%			"	4.791.129,47
		RESTANO NETTE LIRE			L.	89.152.585,63
		A dedurre gli acconti corrisposti all'Impresa:				
	n°1	del 27.10.1966	L.	10.900.000,00		
	" 2 "	24.11.1966	"	10.400.000,==		
	" 3 "	17.12.1966	"	10.900.000,==		
	" 4 "	23. 1.1967	"	9.800.000,==		
	" 5 "	27. 2.1967	"	9.400.000,==		
	" 6 "	24. 4.1967	"	10.700.000,==		
	" 7 "	7. 6.1967	"	10.000.000,==		
	" 8 "	19.8.1967	"	11.200.000,==		
		Sommano le detrazioni :	L.			83.300.000,==
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			L.	5.852.585,63

Brindisi li, 22/12/1967

L'IMPRESA
Consorzio Ravennate Coop. P.s.L

[Handwritten signature]

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

[Handwritten signature]

*Eseguita la revisione tecnica contabile
di confermare le precedenti risultanze
nel prefetto - S. B. - per il
D. COLLA UDAIORE
(Dott. Carlo C. De Felice)*

[Handwritten initials]